
「甘露寺泰雄先生を偲ぶ会」のご案内

拝啓　春寒の候　皆々様にはお変わりもなくお過ごしのことと拝察申し上げます

皆様には突然のお知らせであったかと存じますが　甘露寺泰雄先生（元 公益財団法人 中央

温泉研究所専務理事）は令和5年11月 18日逝去されました　先生のご遺志によりご親族

のみで葬儀が執り行われました

この度　甘露寺先生とご縁のあった方々にお集まり頂き　先生との思い出やエピソ－ドを語

り合いながら先生が歩まれた足跡を振り返りたく下記のとおり偲ぶ会を計画いたしました

ご多用中とは存じますがご来臨賜りますようお願い申し上げます
敬　具

　令和6年 2月末日

記

【日　時】　令和6年 4月 18日（木曜日）14時～ 16時（受付開始13時 30分より）

【会　場】　清澄庭園内　大正記念館　東京都江東区清澄3-3-9　℡03-3641-5892

　　　　　都営大江戸線・東京メトロ半蔵門線「清澄白河駅」A3出口より徒歩3分

　　　　　＊駐車場はありません

【会　費】　お一人様８,０００円　会費は当日ご持参下さい（軽食は立食形式にて）

会費制とさせていただいておりますので　ご香典・ご供花等は固くご辞退申し上げます

また　当日は平服でお気軽にご参加くださるようお願いいたします

お手数ですが準備の都合上　令和6年3月29日までにお申し込み下さい

　　　　　　　　　　　　　　　　　　【連絡先】  

〒114-0023 東京都北区滝野川三丁目56番 9号

公益財団法人 中央温泉研究所　村田 稲子

TEL03-6372-1126　FAX03-4526-0755

甘露寺泰雄先生を偲ぶ会   発起人
日本温泉地域学会 会長 石川理夫 / NPO健康と温泉フォーラム 常任理事 合田純人
一般社団法人日本温泉協会 会長 笹本森雄 / 公益財団法人中央温泉研究所 理事長 長島秀行
全国温泉集中管理団体協議会 会長 坂内和孝 / 一般社団法人日本温泉科学会 会長 前田眞治
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　（敬称略、五十音順）


